
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wodociągu w ulicy Smolarki w Potrzanowie - I etap.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skoki

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Skoki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140583

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ciastowicza 11

1.4.2.) Miejscowość: Skoki

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-085

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: (061) 8925 800

1.4.8.) Numer faksu: (061) 8925 803

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-skoki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-skoki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110397/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-09 15:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00102725/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00110397/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa I etapu sieci wodociągowej z rur PVC 110 mm o
długości 475 m w ul. Smolarki w Potrzanowie. Włączenie wodociągu nastąpi w istniejącą sieć
wodociągową PVC 110 mm w węźle nr 1. Zakończenie zakresu robót nastąpi w węźle nr 21. 
Zakres robót obejmuje w szczególności wykonanie: 
• Sieci wodociągowej z rur PVC 110 mm o długości 475 m,
• Hydranty ppoż. nadziemne 3 szt,
Opis przedmiotu zamówienia zawierają – zał. nr 1 do SWZ, w szczególności:
• projekt budowlano wykonawczy pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Smolarki w
Potrzanowie, gmina Skoki” – zał. nr 1.1. do SWZ,
• przedmiary robót - zał. nr 1.2. do SWZ,
• specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – zał. nr 1.3. do SWZ,
UWAGA: Załączony projekt budowlano - wykonawczy obejmuje swym zakresem budowę sieci
wodociągowej na całej ulicy Smolarki w Potrzanowie tj. od węzła nr 1 do węzła nr 29.
Przedmiotem niniejszego postępowania jest tylko budowa I etapu sieci wodociągowej w zakresie
opisanym w pkt 1 tego rozdziału, tj. od węzła nr 1 do węzła nr 21 o długości 475 m.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa I etapu sieci wodociągowej z rur PVC 110 mm o
długości 475 m w ul. Smolarki w Potrzanowie. Włączenie wodociągu nastąpi w istniejącą sieć
wodociągową PVC 110 mm w węźle nr 1. Zakończenie zakresu robót nastąpi w węźle nr 21. 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii wykonania sieci wodociągowej 
na bezwykopową metodą przewiertu sterowanego, pod warunkiem zastosowania rur
zgrzewanych PE o średnicy 110 mm.

Zakres robót obejmuje w szczególności wykonanie: 
• Sieci wodociągowej z rur PVC 110 mm o długości 475 m,
• Hydranty ppoż. nadziemne 3 szt,
Opis przedmiotu zamówienia zawierają – zał. nr 1 do SWZ, w szczególności:
• projekt budowlano wykonawczy pn. „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Smolarki w
Potrzanowie, gmina Skoki” – zał. nr 1.1. do SWZ,
• przedmiary robót - zał. nr 1.2. do SWZ,
• specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – zał. nr 1.3. do SWZ,
UWAGA: Załączony projekt budowlano - wykonawczy obejmuje swym zakresem budowę sieci
wodociągowej na całej ulicy Smolarki w Potrzanowie tj. od węzła nr 1 do węzła nr 29.
Przedmiotem niniejszego postępowania jest tylko budowa I etapu sieci wodociągowej w zakresie
opisanym w pkt 1 tego rozdziału, tj. od węzła nr 1 do węzła nr 21 o długości 475 m.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-19 12:00

Po zmianie: 
2021-07-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-19 12:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00110397/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-07-21 12:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00110397/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wodociągu w ulicy Smolarki w Potrzanowie - I etap.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skoki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Skoki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140583
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ciastowicza 11
	1.4.2.) Miejscowość: Skoki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-085
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: (061) 8925 800
	1.4.8.) Numer faksu: (061) 8925 803
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-skoki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-skoki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110397/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-09 15:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00102725/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



